平成２３年 ４月２７日
各      位

会 社 名  大 林 道 路 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 石 井 哲 夫
コード番号  １８９６  東証第１部
問 合 せ 先  総  務  部  長   桑 原  豊

TEL（03）3618 －6500

役 員 等 の 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成２３年４月２７日開催の取締役会において、平成２３年６月の役員異動を

内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、平成２３年６月の役員異動は、来る６月開催の第８０期定時株主総会及びその後

開催の取締役会を経て正式に決定する予定であります。

記

１．監査役の異動（平成２３年６月開催の定時株主総会）

（１）新任監査役候補者
監  査  役  山 本 裕 二（現 公認会計士山本裕二事務所代表）

（２）退任予定監査役

監  査  役  石 丸 達 郎（現 株式会社大林組執行役員業務管理室長）

２．執行役員の異動（平成２３年６月開催の定時株主総会後の取締役会）

（１）新任執行役員候補者
執 行 役 員  杉 野   明（現 中国支店長）
執 行 役 員  斉 藤 克 巳（現 中部支店長）

（２）退任予定執行役員

専務執行役員  庄 野   豊（当社常勤顧問に就任予定）
専務執行役員  山 田 正 隆（当社顧問に就任予定）
常務執行役員  田 中    實（当社顧問に就任予定）

197009
新スタンプ（PSD）

大林道路株式会社（1896）

３．役員の一覧（６月の定時株主総会、取締役会及び監査役会終了時点の予定）

《取締役》
代表取締役社長 石 井 哲 夫（社長）
代表取締役   青 沼 晴 雄（専務執行役員）
取 締 役   伊 藤 久 重（専務執行役員）
取 締 役   濱 田 道 博（常務執行役員）
取 締 役   坪 内 卓 夫（常務執行役員）
取 締 役   山 内 賴 道（常務執行役員）

《監査役》

常勤監査役   鹿 島   晃（社外監査役）
常勤監査役   堅 田   浩
監 査 役   齋 藤 正 博（社外監査役）

☆ 監 査 役   山 本 裕 二（社外監査役、独立役員）

《執行役員》
社    長  石 井 哲 夫（社務全般、内部統制担当）
専務執行役員  青 沼 晴 雄（営業･工事･合材･技術全般、工事部門統括、

総合評価対策・機械センター担当）
専務執行役員  伊 藤 久 重（関東支店長）
常務執行役員  濱 田 道 博（営業部門統括、合材事業担当）
常務執行役員  坪 内 卓 夫（大阪支店長）
常務執行役員  山 内 賴 道（事務部門統括、経営企画担当）
常務執行役員  梶   太 郎（技術研究所担当）
常務執行役員  河 内 隆 秀（安全品質環境担当）
執 行 役 員  川 田 文 和（内部統制担当）
執 行 役 員  三 島 敏 郎（九州支店長）
執 行 役 員  前 田   洋（経営企画部長）
執 行 役 員  水 谷  悟（四国支店長）
執 行 役 員  松 谷 健 一（東北支店長）
執 行 役 員  益 子 佳 久（エンジニアリング部長兼技術研究所長）
執 行 役 員  石 川    洋（北海道支店長）
執 行 役 員  山 本    茂（大阪支店副支店長）

☆ 執 行 役 員  杉 野  明（中国支店長）
☆ 執 行 役 員  斉 藤 克 巳（中部支店長）

（注）☆印は新任役員です。